Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 7 de março de 2018,

“WWW'

» “WWWPRÉ??? %": Çâãíâi“ ªlii;
:

Ofício Nº 137/2018—PM

ªê:?

SENHORPREFEITO

Team

,

prkWMMWW$W

*

,

4 %1 %Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Municipio de Ribeirão
Preto cumprimos o dever de, com o presente encaminhar a Vossa Excelência o
AUTÓGRAFO nº 24/2018, do Projeto de Lei nº 49/2018 de autoria do Executivo Municipal,
que “AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO A ABRIR
CRÉDITO ESPECIAL, NO VALORDE R$ 699.614,55 (SEISCENTOSE NOVENTA E
NOVE MIL, SEISCENTOS E CATORZE REAIS E CINQUENTA E CINCO
CENTAVOS), PARA IMPLANTAÇÃODE REDE DE DISTRIBUIÇÃODE ENERGIA
ELÉTRICA NO ÃMBITO DO DISTRITO EMPRESARIAL ATRAVÉS DE
OPERAÇÃODE CRÉDITO AUTORIZADA PELA LEI Nº 13.965, DE 28 DE MARÇO
DE 2017 DESENVOLVE SP— AGENCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE SÃO
PAULO, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos de estima
e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

,; É; , _,
:S ª“ EMK ;,,_íf,.5

1 gizª, LIVEIRA
””ª-,, _,,,,,,,,Ij_x:e idente

“, “3

A0 EXCELENTÍSSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A